







KORRESPONDENCYA ROZDZIELONYCH.

Każdy, kto ma blizkich poza linią bojową, może nawiązać z nimi korespondencję za pośrednictwem „Głosu Narodu“.

Na zasadzie nowej umowy z Polakim Oddziałem Pracy Rosyjskim... Korespondencje zamieszczamy jedynie po nadaniu oświadczenia (przez Danie).

Księgarnia i skład nut S. A. Krzyżanowskiego w Krakowie

wobec wzrastającej coraz bardziej drożyzny jedyną najpraktyczniejszą i najoszczędniejszą z istniejących podręczników kucharskich

UNIWERSALNA KSIĄŻKA KUCHARSKA

z ilustracjami i kolorowymi tablicami Maryi Ochorowicz-Monatowej

Książka ta odznaczona na wystawie higienicznej w Warszawie w 1910 r., obejmuje przeszło 2200 skromnych i wytwornych przepisów gospodarskich i kuchennych...

Wydanie trzecie znacznie poprawione 20-30 tysięcy - Nadzwyczaj niska cena K. 8. z przesyłką pocztową K. 9.50.

JĘCZMIEN DO SIEWU

Hanna oryg. Proskowetza ma do oddania jeszcze kilka wagonów SYNDYKAT ROLNICZY w Krakowie.

Oszczędzajcie skórę! Przez biednych i bogatych - niższe i wyższe klasy społeczne - już setki tysięcy w użyciu. Nabijajcie w domu. OCHRONIACZAMI PODESZEW „TURUL“ z jędrnej skóry, w torbeczce zapakowane.

„TURUL“ ochroniacze podeszew ze skóry. Wielkości obuwia od numerów 26-30, 31-3, 34-40, 41-47. Cena za paczkę z gwizdami, wyszczególniona w tabeli.

STARUSZKA córka oficera wijk polskich roku 1831, niedolna do pracy... BANDAŻE na przebiegły (nurtowy), ropną, brzuchową i pachwinową - Opiekę brzośzną - Czołki dantno.

M. S. Polczek, Sambor 11. NA PODESZEWY ochroniacze z silnej skóry granitowej przesyłamy z darmo za załączką paczkę zawierającą 24 kawałki na największą niwelację podeszewy...

„GŁOS NARODU“

wydawane dwa razy dziennie ogólnopolskie pismo bezpartyjne postawiło sobie jako program wytworzenia rodzimych sił gospodarczych w narodzie, a w szczególności dźwignię, rozwój i wzmożenie żywiołu polskiego w naszych miastach.

„Głos Narodu“ jest dziennikiem nowoczesnym. Wyposażony w ustawioną w grudniu roku 1915 nową pospieszną maszynę rotacyjną, składaną na specjalnych maszynach zeńskich, grupuje około siebie grono pierwszorzędnych sił dziennikarskich i publicystycznych.

Nadzwyczajne Premie: Niezwykły rozwój „Głosu Narodu“ w ostatnim roku umożliwił Wydawnictwu mimo olbrzymich i nieustannie rosnących kosztów druku i papieru ofiarowanie w swym prenumeratom szeregu premii i mianowicie:

- Serya I. zawiera: Adamowicz: Tajemnica długiego i krótkiego życia, Nowela... Serya II. zawiera: Bartkiewicz: Stabe serca. Powieść... Serya III. zawiera: Bęczowska Gr. t.: Anima vanara. Powieść...

Można się tanio nauczyć SZYCIA. przymierzania i przykrawania sposobem amerykańskim w pracowni ubrań dla cukierników p. pensjonarek H. Kłapowna, Rynek 1. 10. Dom firmy Linoleum.

Można się tanio nauczyć SZYCIA. Jedynie w Kino Lubicz Lubicz 15 do widzenia KORONACYA Najjaśniejszego Pana Cesarza Karola I. na króla Węgier Karola IV.

OGŁOSZENIE. Dnia 18. stycznia b. r. o godzinie 9 przedpołudniem odleżę się w magazynie towarowym na dworcu kolejowym w Rzeszowie publicznie sprzedż w drodze przetargu większą ilość proszku mydlanego Finny „Schielt“ wagi około 2000 kg...

Zakłady przemysłowe w Krakowie poszukują ekspedynta obznajomego dokładnie z czynnościami ekspedycji w przemyśle żelaznym, kalkulatora i kalkulatora wykonanych robót (N. Chłasku laton) oraz urzędnika do obciążania zarotków robotniczych.

Stanisław RAB ul. Stawkowska 4. Polecia: Różańce kokosowe i szklane. Szopki Bożego Narodzenia. Obrazki Bożego Narodzenia. Obrazki Bożego Narodzenia. Obrazki Bożego Narodzenia.

Maryja Bilszan Lwów, zawiadamia syna Karola w Wercholeńsku gub. Irucka, że zdrowa, ma zajęcie we Lwowie - od września żadnej od Ciebie wiadomości. - Pisz tą drogą. 8603

Stanisław Gosiewski zawiadamia brata Henryka zamieszkałego w Mogilowskiej gub. Stawicy Nosowicy, majątek Głabówka, że jest zdrowy i pozostaje na dawnej posiadłości. Proszę zawiadomić tą samą drogą, czy jesteście wszyscy zdrowi i jak Wam się powodzi. 8468

Zawiedamiam męża mego w Mińsku, syna Tadeusza w Petersburgu i córkę Maryję w Rostowie nad Donem, że miałam tylko jedną o nich wiadomość i błagam o wysłanie mi wiadomości choćby przez gazety lub Sztokholm. Adres: Namiestnikowska 13, Lublin, Szymonowska. 8469

Michał Jozt z Łukowa zawiadamia syna Bronisława, który w sierpniu roku zeszłego był w szkole oficerskiej w Nowym Peterhofie, że wszyscy są zdrowi. 8466

Do kupna poszukuję się kilka większych i mniejszych domów will i posesji w Krakowie i okolicy. - Wiadomość w kancel. Adv. Dra MUSSILA Kraków Karmelicka 15. 42

„Głos Narodu“ Pianino używano kupię zaraz. Zgłoszenia Administracji „Głosu Narodu“ Pianino